Исполнительный комитет                                    Татарстан   Республикасы

Старочукалинского сельского                             Чүпрәле    муниципаль

поселения Дрожжановского                                  районы  Иске Чокалы

муниципального района                                        авыл  җирлеге Башкарма

Республики Татарстан                                            комитеты

_____________________________________________________________

КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2022 г.                            №8

О признании утратившими

силу отдельных

аминистративных регламентов

В целях актуализации муниципальных правовых актов Исполнительного

комитета Старочукалинского сельского поселения в соответствие

действующим законодательством Исполнительный комитет

Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу Административный регламент

предоставления муниципальной услуги по выдаче решения о предоставлении

поверхностного водного объекта, находящегося в муниципальной

собственности, или его части в пользование и Административный регламент

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на

выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных

полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов,

подъема привязных аэростатов над территорией поселения, утвержденные

постановлением Исполнительного комитета Старочукалинского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

от 07.06..2018 №14 (в редакции от 26.09.2018г. №22, от 18.12.2018г. №37, от

21.05.2019 №14г., от 11.09.2019г. №18, от11.06.2020г. №11, от 02.03.2021 №

8).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Старочукалинского

 сельского поселения:                             Р.Р.Низамутдинов